mna/íía ^áfa^ròcía o/a/í^üca de (S^- '̂ to^/US
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 I Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF; 50,804.079/0001-81 [ Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqu0@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 405/2016

São Roque, 31 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação dé

cumprimentá-lo e, na oportunidade, prornover a devolução do projeto de lei n°

53-L, de 18 de agosto de 2016, uma vez que não recebido por essa

Presidência, tudo nos termos do artigos 187, inciso III e artigo 231, inciso II,

alíneas "b" e "c", ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de São

Roque.

Ainda, segue cópia da decisão que deixou de

receber o referido projeto de lei, bem como da manifestação da assessoria
jurídica dessa Casa de Leis.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

y
ALFREDÔ^ERl^ÃNDES ESTRAD^

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA

DD. Vereador da Estância Turística de
São Roque-SP

PROTOCOLO N" CETSR3VO0/2O16 -10:02:41 04734/2016